
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu





	O nás

	[image: Raná Péče Třebíč]
	Raná Péče Třebíč

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		O nás	Raná péče	Průběh služby
	Konzultace v rodině
	Další formy poskytování služby


	Poslání a cíle
	Cílová skupina
	Nabízené služby
	Zásady
	Provozní doba


	Aktuality	Kalendář akcí
	Stalo se
	Fotogalerie	Prostory
	Tým
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020




	Užitečné odkazy	Naše dokumenty
	Vaše příběhy	Kubík
	Tomášek
	Filípek


	Můžete pomoci
	Dobrá praxe


	Podporují nás	Poděkování
	Napsali o nás


	Kontakty	Tým rané péče
	Napište nám
	Mapa webu







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	O nás


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                    
        Raná péče Třebíč

        
        je terénní sociální služba nabízející odbornou pomoc a podporu rodin dětí s postižením nebo ohrožením ve vývoji.
 Poskytuje komplex služeb a programů orientovaných na podporu celé rodiny a podporu vývoje dítěte raného věku na území Kraje Vysočina.
 Více informací...
  


    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Novinky

        
        
            
                        
                
        17.04.2024
            


            
        Přednáška na téma Kompenzační a rehabilitační pomůcky
    


                    Milé současné i bývalé klientské rodiny, rádi bychom vás pozvali na praktickou přednášku na téma Kompenzační a rehabilitační pomůcky, která se uskuteční ve středu 17. dubna 2024 od 15:00 v prostorách budovy na adrese Vltavínská 1402 v Třebíči.

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        13.05.2024
                                - 19.05.2024
            


            
        Týden rané péče 2024
    


                    V termínu 13. - 19. května 2024 proběhne 17. ročník celorepublikové osvětové kampaně Týden rané péče. V rámci této kampaně připravujeme řadu akcí.

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        13.05.2024
                                - 24.05.2024
            


            
        Výstava „Ze života služby“
    


                    V rámci Týdne rané péče srdečně zveme na výstavu „Ze života služby“, která bude ke shlédnutí od 13. do 24. května 2024 ve vestibulu budovy M2 v Nemocnici Třebíč. Výstavu slavnostně zahájíme vernisáží v pondělí 13. května 2024 v 10:00.

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        13.05.2024
            


            
        Vernisáž
    


                    Rádi bychom vás srdečně pozvali na slavnostní zahájení výstavy „Ze života služby". Vernisáž se uskuteční v pondělí 13. 5. 2024 v 10:00 ve vestibulu budovy M2 v Nemocnici Třebíč. Záštitu nad akcí převzali Miloš Hrůza a Mgr. Jan Tourek. Hudební doprovod zajistí kytarový soubor ZUŠ Třebíč.

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        05.03.2024
            


            
        Setkání s pracovnicemi z Odboru sociálních věcí Třebíč
    


                    Vzděláváme se v problematice dávek pro osoby se zdravotním postižením a příspěvku na péči.

    
                        
            Detail
                            Stalo se
                    

    
        

    

    



                                            

                                        
                                                    
        Fotogalerie

        
        
		06.01.2024
					

				
			[image:  Tříkrálový průvod a Tříkrálová sbírka]
		

				 Tříkrálový průvod a Tříkrálová sbírka

				V sobotu 6. ledna 2024 jsme se zapojili to tříkrálového průvodu v Třebíči. Do pokladniček tří králů v průběhu ledna lidé z Třebíčska přispěli celkem 4 074 788 Kč. Díky štědrosti dárců a nasazení koledníků i dalších pomocníků vrostla celková částka o více než čtvrt milionu korun.

				Detail
				

		

	


									
		20.12.2023
					

				
			[image: Krabice od bot]
		

				Krabice od bot

				Ježíšek k nám letos zavítal o něco dříve! Díky Chaloupky o.p.s., Montessori Polná a projektu Krabice od bot se můžeme společně s klientskými rodinami radovat z takového množství darů.

				Detail
				

		

	


									
		15.12.2023
					

				
			[image: Vánoční Klubík]
		

				Vánoční Klubík

				V pátek 15. 12. bylo v prostorách AD pro rodiče s dětmi a ženy Třebíč živo. Na předvánoční setkání rodin Klubík dorazilo 10 klientských rodin a několik malých i velkých dobrovolníků. Děti si mohly pohrát v herně, zatímco rodiče sdíleli svoje zkušenosti u kávy a cukroví.

				Detail
				

		

	


									
		12.12.2023
					

				
			[image: Vánoční jarmark v Mann Hummelu]
		

				Vánoční jarmark v Mann Hummelu

				V úterý 12. prosince nás s úsměvem na tváři přivítal MANN+HUMMEL Česká republika v Nové Vsi. Zaměstnanci svými štědrými dary podpořili naši službu i Oblastní charitu Třebíč, a to celkem částkou 8280 Kč. Děkujeme za vaši dobrosrdečnost a příjemné dopoledne.

				Detail
				

		

	


									
		07.12.2023
					

				
			[image: Barevné Vánoce]
		

				Barevné Vánoce

				Prostory krajského úřadu v Jihlavě praskaly ve čtvrtek 7. 12. 2023 ve švech. Po čtyřleté pauze se do sídla Kraje Vysočina vrátily Barevné Vánoce.

				Detail
				

		

	

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 02.04.2024




